



1182

Camera di Commercio
Lucca**C.C.I.A.A. LUCCA - CONSUNTIVO 2018 EX ART. 24 - DPR 254**

	ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA GENERALE (A)		SERVIZI DI SUPPORTO (B)		ANAGRAFE E SERVIZI DI REGOLAZIONE DEL MERCATO (C)		STUDIO, FORMAZIONE, INFORMAZIONE e PROMOZ. ECON. (D)		TOTALE (A+B+C+D)	
	Budget Aggiornato *	Consuntivo	Budget Aggiornato *	Consuntivo	Budget Aggiornato *	Consuntivo	Budget Aggiornato *	Consuntivo	Budget Aggiornato *	Consuntivo
GESTIONE CORRENTE										
A) Proventi correnti										
1) Diritto Annuale			4.111.000,00	4.210.014,89	304.000,00	302.462,90	456.000,00	420.594,35	4.871.000,00	4.933.072,14
2) Diritti di Segreteria				0,00	1.766.500,00	1.768.586,12	0,00	0,00	1.766.500,00	1.768.586,12
3) Contributi trasferimenti e altre entrate	550,00	43,72	168.800,00	170.271,39	72.700,00	60.923,00	440.900,00	283.993,05	682.950,00	515.231,16
4) Proventi da gestione di beni e servizi		0,00	10.000,00	8.108,00	92.200,00	80.012,25	115.000,00	66.117,18	217.200,00	154.237,43
5) Variazione delle rimanenze			0,00	-2.031,77	-7.700,00	354,00	0,00	288,88	-7.700,00	-1.388,89
Totale proventi correnti (A)	550,00	43,72	4.289.800,00	4.386.362,51	2.227.700,00	2.212.338,27	1.011.900,00	770.993,46	7.529.950,00	7.369.737,96
B) Oneri Correnti										
6) Personale	-556.268,19	-471.146,66	-663.769,45	-639.063,53	-1.524.867,84	-1.500.779,63	-537.974,52	-531.648,07	-3.282.880,00	-3.142.637,89
7) Funzionamento	-475.820,98	-432.041,50	-276.905,40	-243.119,73	-611.281,47	-544.536,15	-275.642,15	-251.555,16	-1.639.650,00	-1.471.252,54
8) Interventi economici				0,00	-269.700,00	-217.936,29	-1.086.270,00	-948.104,93	-1.355.970,00	-1.166.041,22
9) Ammortamenti e accantonamenti	-21.446,79	-16.605,76	-1.281.300,13	-1.355.918,06	-154.179,77	-162.112,52	-143.623,30	-143.119,08	-1.600.550,00	-1.677.755,42
Totale Oneri Correnti (B)	-1.053.535,96	-919.793,92	-2.221.974,98	-2.238.101,32	-2.560.029,08	-2.425.364,59	-2.043.509,97	-1.874.427,24	-7.879.050,00	-7.457.687,07
Risultato della gestione corrente (A-B)	-1.052.985,96	-919.750,20	2.067.825,02	2.148.261,19	-332.329,08	-213.026,32	-1.031.609,97	-1.103.433,78	-349.100,00	-87.949,11
C) GESTIONE FINANZIARIA										
10) Proventi finanziari		0,00	12.500,00	9.225,56			60.000,00	114.572,40	72.500,00	123.797,96
11) Oneri finanziari		0,00	-2.000,00	-629,30		0,00		0,00	-2.000,00	-629,30
Risultato gestione finanziaria	0,00	0,00	10.500,00	8.596,26	0,00	0,00	60.000,00	114.572,40	70.500,00	123.168,66
D) GESTIONE STRAORDINARIA										
12) Proventi straordinari		4.238,49		342.827,49		5.819,12		4.029,00		356.914,10
13) Oneri straordinari		-4.115,62		-95.731,20		-16.441,86		-15.100,57		-131.389,26
Risultato gestione straordinaria	0,00	122,87	0,00	247.096,29	0,00	-10.622,74	0,00	-11.071,57	0,00	225.524,84
E) RETTIFICHE ATT. FINANZIARIA										
14) Rivalutazioni attivo patrimoniale										
15) Svalutazioni attivo patrimoniale								-1.841,35		-1.841,35
Saldo rettifiche di attività finanziaria							0,00	-1.841,35	0,00	-1.841,35
Avanzo/Disavanzo economico d'esercizio (A-B +/-C +/-D +/-E)	-1.052.985,96	-919.627,33	2.078.325,02	2.403.953,74	-332.329,08	-223.649,06	-971.609,97	-1.001.774,31	-278.600,00	258.903,04
INVESTIMENTI 2018 :										
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	6.000,00	-	7.500,00	795,68	4.000,00	-	5.000,00	-	22.500,00	795,68
SOFTWARE	6.000,00	-	7.500,00	795,68	4.000,00	-	5.000,00	-	22.500,00	795,68
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	3.500,00	-	125.300,00	28.286,34	15.000,00	3.956,89	1.500,00	1.329,13	145.300,00	33.572,36
IMMOBILI	3.500,00	-	90.000,00	19.461,59					90.000,00	19.461,59
IMPIANTI			2.400,00	326,37					2.400,00	326,37
ATTREZZATURE NON INFORMATICHE	1.000,00	-	24.000,00	5.726,66	7.000,00				32.000,00	5.726,66
ATTREZZATURE INFORMATICHE	2.500,00	-	4.900,00	2.771,72	8.000,00	3.956,89	1.500,00	1.329,13	16.900,00	8.057,74
ARREDI E MOBILI			4.000,00	-					4.000,00	-
AUTOMEZZI										
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE (Nota 1)		-		-			50.000,00	-	50.000,00	-
PARTECIPAZIONI E QUOTE		-		-			50.000,00	-	50.000,00	-
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	9.500,00	-	132.800,00	29.082,02	19.000,00	3.956,89	56.500,00	1.329,13	217.800,00	34.368,04

Nota 1) : Le Immobilizzazioni Finanziarie includono qui solo Partecipazioni e quote ma non Prestiti ed Anticipazioni attive

* N.B. : "Budget Aggiornato" = DATI DI PREVENTIVO ASSESTATI AL 31-12-2018